MK. 333, 53 (P. Pr. V, 370)

(sumy nie podano)

[Wiszegrad], nauigiun (1426)
et Johannem,
causa inter Nicolaum (Symonis et
Andream de Wilerkowo super nauigio
Wisze gradiensi)

(Colatum in castro
Wisze gradiensi)

M.Ky. 333, 52 v. 53 (P.Pr. V, 368)

W is chegrad

(1726)

Lawent. u. coronan nomine Boguchne ux.
porcionem indicii (! = adv^e) wisk. quam habuit
advocatus Glod a Katherina Hincze uxore
et a filio eiusdem Kather. ^{in obligatione} pendenti Jacobo
dicto Dukosna civi wisc. vendit; 4 $\frac{1}{2}$ lapides
sepi. $\frac{3}{4}$ piperis, balnei et indicii.

pro 15 scroz. r. Prag.

MK 333, RPr V 423

Wischegrad

(1428, V 1764)
f. 2 const. Merian.

Joh. senior dux M. et R. (abspongia) guardianus
et conventui Fratrum Minorum ord. s. Fr. mona-
sterii nostri OO. SS. in W. disc. Plac. „vineam
nostram iacentem in fine circa hortas oppi-
danorum ex opposito horti monasterii ce-
dimus --” Hoc priv. in cart. const. Wisgr.

f. 6. post. f. Stapularis J. M. V. est 1761 est
ingrossatum.

Archivum OO. Franciscanorum in Wessawa, dep. k. Haken.
shiego p. t. „Thesaurus Provinciae Polonicae” = v. 1769,
s. 1530, ad p. 200. patrono meastrey.

33

Wyschegrad

(1429)

Dominus dux absolvit domum et aream
Nicolai Baran, subagazonis sui, epidachi
W., in opido W. in platea Plocensi
versus monasterium Omnium Sanctorum,
ab omnibus contributionibus.

M.K. 334, ~~33~~ 8 (P. Pr. VI, 33)

3)

~~habens, to jaco plures~~
~~manibus o reliqui portabunt.~~

Wyschegrad

(1429)

Ex registro indicali W. facta est plena
fides, qualiter dum Botzuy de Dretza-
nowiore 5 sexag. ad certum terminum
Wyslao, fratri suo de Dretzanowiore, tene-
batur sub amissione porcionis illius,
quam Jacussius, frater suus, ibidem
in Dretzanowiore in obligatione tenuit
quia Botzuy non persolvit, propter quod
dictam porcionem perdidit.

M.K. 354, ~~354~~ 7^v (P. Pr. VI, 31)

290

Vischegroth (Wyschegrad) (1431)

Stephanus, rector parochialis ecclesie de
Coszlowo, totam porcionem advocacie in
W., que ad ipsum post mortem Jaschkonis,
filiastri sui, spectabat, Nicolao notario
Wyschegradliensi, heredi de Modzele, filia-
stro suo, dedit.

M.K. 334, ~~55-56~~ 53^v (P.Pr. VI, 290)

397

Wyschegrad

(1432)

Katherina rel. Andree molendinatoris et.
de Sobyeszky ~~recognovit~~, quia molen-
dinum suum in Sobyeszky, heredi-
tate in distr. Oredonoviensi super flu-
vio Wkra, Petro de W. pro 28 sexag.
vendidit.
con. mon.

M.K. 334, ~~77~~ 72^v (P. Pr. V), 397)

Wyszegrad

(1433)

Łyd Słoma syn Maja z W. dał
kuszę Jakubowi z Wiernuchowa za
którego Jakub ma zapłacić 45 gr + lich-
wa (W2, ~~20~~ 219).